

## TCA Holding ApS

Skrøbelev Hedevej 9, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 34 72 09 83

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/5-17



Henrik Schakow  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TCA Holding ApS Skrøbelev Hedevej 9 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 34 72 09 83
	Stiftet: 1. oktober 2012
	Hjemsted: Langeland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Schakow
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Fynske Bank, Østerport 2, 5900 Rudkøbing
<b>Associeret virksomhed</b>	First AED ApS, Langeland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at være holdingselskab samt udøve virksomhed med konsulentbistand.

Hovedaktiviteten har i året primært bestået af konsulentbistand.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 232.244 kr. mod 124.206 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219.794 kr. mod 26.735 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>232.244</b>	<b>124.206</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.175	-26.918
<b>Driftsresultat</b>	<b>220.069</b>	<b>97.288</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	47.830	-46.497
Andre finansielle indtægter	1.744	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-921	-227
<b>Resultat før skat</b>	<b>268.722</b>	<b>50.564</b>
Skat af årets resultat	-48.928	-23.829
<b>Årets resultat</b>	<b>219.794</b>	<b>26.735</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	152.500	0
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	17.294	26.735
<b>Disponeret i alt</b>	<b>219.794</b>	<b>26.735</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	156.333	108.503
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>156.333</u>	<u>108.503</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>156.333</u></b>	<b><u>108.503</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	80.000	34.580
	Andre tilgodehavender	474	0
	Tilgodehavender i alt	<u>80.474</u>	<u>34.580</u>
	Likvide beholdninger	<u>58.860</u>	<u>37.548</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>139.334</u></b>	<b><u>72.128</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>295.667</u></b>	<b><u>180.631</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	77.626	60.332
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>207.626</u></b>	<b><u>140.332</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Selskabsskat	46.928	26.959
	Anden gæld	38.113	10.340
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.041</u>	<u>40.299</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>88.041</u></b>	<b><u>40.299</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>295.667</u></b>	<b><u>180.631</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	921	227
	<u>921</u>	<u>227</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	175.000	20.000
Tilgang i årets løb	0	155.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Nedskrivninger primo	-66.497	-20.000
Årets resultat	47.830	0
Årets nedskrivninger	0	-46.497
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>-18.667</u>	<u>-66.497</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>156.333</u>	<u>108.503</u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
First AED ApS	Langeland	25 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	60.332	33.597
Årets overførte overskud eller underskud	17.294	26.735
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	152.500	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-152.500	0
	<u>77.626</u>	<u>60.332</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>

## **Noter**

---

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.